Climavent Combidakkap
CLIMAVENT.BE
Climavent Combidakkap
TOEPASSING
 Voor aanzuig verse lucht
en a� laas bedorven lucht
van ventilatiesystemen met
warmterecuperatie. Enkel

(mm)
160 160 494 256 500 185 150 670 340 280 100 238
200 200 587 296 500 225 150 670 340 320 100 290
250 250 696 346 500 275 150 770 390 375 100 350
AFMETINGEN
CL-COMBIKAP
BESCHIKBARE VERSIES
LINKS
3
HAAKS
2
RECHTS
1
CLIMAVENT COMBIDAKKAP
CODE OMSCHRIJVING
CL-COMBIPLAKPL160 Plakplaat voor combidakkap Ø160
CL-COMBIPLAKPL200 Plakplaat voor combidakkap Ø200
CL-COMBIPLAKPL250 Plakplaat voor combidakkap Ø250
CL-COMBIKAP160L Combikap alu zwart (RAL9005) Ø160mm Linkse uitvoering
CL-COMBIKAP160R Combikap alu zwart (RAL9005) Ø160mm Rechtse uitvoering
CL-COMBIKAP160H Combikap alu zwart (RAL9005) Ø160mm Haakse uitvoering
CL-COMBIKAP200L Combikap alu zwart (RAL9005) Ø200mm Linkse uitvoering
CL-COMBIKAP200R Combikap alu zwart (RAL9005) Ø200mm Rechtse uitvoering
CL-COMBIKAP200H Combikap alu zwart (RAL9005) Ø200mm Haakse uitvoering
CL-COMBIKAP250L Combikap alu zwart (RAL9005) Ø250mm Linkse uitvoering
CL-COMBIKAP250R Combikap alu zwart (RAL9005) Ø250mm Rechtse uitvoering
CL-COMBIKAP250H Combikap alu zwart (RAL9005) Ø250mm Haakse uitvoering
CL-COMBILUCHTD160 Luchtdichtheidsplaat met 2 openingen tbv voorgeïsoleerde buizen Ø160mm
CL-COMBILUCHTD200 Luchtdichtheidsplaat met 2 openingen tbv voorgeïsoleerde buizen Ø200mm
CL-COMBILUCHTD250 Luchtdichtheidsplaat met 2 openingen tbv voorgeïsoleerde buizen Ø250mm
Leverbaar in:
Dakbedekking
Montage op het dak
Isolatie

LUCHTVOLUME (m2/h)
D
RU
KV
ER
LI
ES
 (p
a)
CL-COMBI AFBLAAS
1000
10
1
VERLENGBUIS VOOR AAN- EN AFBLAZEN VAN LUCHT
CODE OMSCHRIJVING
CL-SR160ZW Lindab rond kanaal Ø160 lengte 3m zwart gelakt RAL 9005
CL-SR200ZW Lindab rond kanaal Ø200 lengte 3m zwart gelakt RAL 9005
CL-SR250ZW Lindab rond kanaal Ø250 lengte 3m zwart gelakt RAL 9005
CL-BU16090ZW Lindab geperste bocht Ø160 90° zwart gelakt RAL 9005
CL-BU16045ZW Lindab geperste bocht Ø160 45° zwart gelakt RAL 9005
CL-BU20090ZW Lindab geperste bocht Ø200 90° zwart gelakt RAL 9005
CL-BU20045ZW Lindab geperste bocht Ø200 45° zwart gelakt RAL 9005
CL-BU25090ZW Lindab geperste bocht Ø250 90° zwart gelakt RAL 9005
CL-BU25045ZW Lindab geperste bocht Ø250 45° zwart gelakt RAL 9005
CL-AVU160ZW Lindab aan/uitblaas 45°kanaal inbouw Ø160 zwart gelakt RAL 9005
CL-AVU200ZW Lindab aan/uitblaas 45°kanaal inbouw Ø200 zwart gelakt RAL 9005
CL-AVU250ZW Lindab aan/uitblaas 45°kanaal inbouw Ø250 zwart gelakt RAL 9005
CL-DAKSTEUNRM Universele stalen buissteun, hoogte instelbaar, M8, voor plat oppervlak met rubberen bodemplaat 300x300mm
 2 Beugels en 2 voetplaten
V.U. T. Naessens, Dirk Martensstraat 2/10, 8000 BRUGGE
CLIMAVENT.BE